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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PANEVĖŽIO MUZIKA“ BANKROTO BYLOS IŠKĖLIMUI
2013 m.  gruodžio 3 d.
Problemos esmė: 

2013 m. spalio 29 dieną buvo sušauktas neeilinis visuotinis viešosios įstaigos ,,Panevėžio muzika“ dalininkų susirinkimas. Šio posėdžio metų buvo svarstomi klausimai dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paslaugų pirkimo bei lėšų skyrimo likvidavimo paslaugų pirkimui lygiosiomis dalimis. Dalininkai pritarė įstaigos likvidavimui bei likvidavimo paslaugų pirkimui, tačiau išsiaiškinus kiek apytiksliai kainuotų kiekvienam steigėjui likvidavimo proceso išlaidos, dalininkai atsisakė toliau likviduoti įstaigą bei nebepasirašė susirinkimo protokolo. Deja, jie iki šiol neatvyksta jo pasirašyti. Visiems trims dalininkams išsiųsti registruoti laiškai su prašymu kuo skubiau atvykti pasirašyti protokolą. 

Be to, raštiški užklausimai apie įstaigos finansines prievoles išsiųsti ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyriui bei Panevėžio apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 

Lapkričio 25 dieną, nebetekus kantrybės laukti dalininkų, buvo sušauktas Savivaldybės administracijos pasitarimas, kuriame dalyvavo Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Janina Gaidžiūnaitė, Ekonomikos ir turto valdymo, Teisės skyriaus bei Kultūros ir meno skyriaus specialistai. Pasitarime buvo svarstoma kokių veiksmų toliau imtis, susiklosčius tokiai netipinei situacijai. Buvo priimtas sprendimas kreiptis į Taryba su siūlymu, kad Panevėžio miesto savivaldybė, kaip viena iš VšĮ „Panevėžio muzika“ dalininkų, pateiktų pareiškimą teismui dėl bankroto bylos VšĮ ,,Panevėžio muzika“ iškėlimo. 
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Paskutinis dalininkų susirinkimas parodė, kad nepavyks vieningai susitarti dėl įstaigos likvidavimo, lygiomis dalimis pasidalinant finansinius įstaigos įsiskolinimus kreditoriams. Savivaldybė, kaip viena iš steigėjų, Savivaldybės teisininkų nuomone, apmokėti visų įsiskolinimų negali. Kitos išeities, kaip bankroto bylos iškėlimas, iš susidariusios situacijos nematome. Tam reikalingas Savivaldybės tarybos pritarimas.
Kadangi iš VšĮ ,,Panevėžio muzika“ turto neįmanoma finansuoti bankroto proceso, prašysime taikyti bankrutuojančiai įstaigai supaprastintą bankroto procesą. Įstaigos valdymą, o kartu ir santykius su kreditoriais, perimtų teismo paskirtas administratorius.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Savivaldybės administracijos.
Sprendimas suderintas:
Savivaldybės tarybos sprendimas yra derinamas su Tarybos sekretore Ingrida Mazaliauskiene, Savivaldybės mero pavaduotoja
 Regina Eitmone, Administracijos direktore Kristina Vareikiene, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Janina Gaidžiūnaite, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėju Antanu Stoka, Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja Aina Savickaite, Kanceliarijos vyr.kalbos tvarkytoja Daiva Petruityte.
Kultūros ir meno skyriaus vedėja
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